
 

UCHWAŁA NR 71/264/2026 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2026 rok 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 254 757 403,42 zł, w tym: 
1) dochody bieżące   249 308 020,42 zł, 
2) dochody majątkowe  5 449 383 zł. 

§ 2 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 258 207 403,42 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    244 818 002,94 zł, 
2)  wydatki majątkowe  13 389 400,48 zł. 

§ 3 
Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu               ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………… 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 71/264/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 909 548,00 2,00 13 909 550,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 909 548,00 2,00 13 909 550,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 902 548,00 2,00 13 902 550,00 
 

852   Pomoc społeczna 7 420 096,00 31 456,65 7 451 552,65  
 85202  Domy pomocy społecznej 1 890 489,00 -11 524,00 1 878 965,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 1 890 489,00 -11 524,00 1 878 965,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 5 443 633,00 1 436,00 5 445 069,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 440 433,00 1 436,00 5 441 869,00 
 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 34 000,00 34 000,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 34 000,00 34 000,00 
 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 85 974,00 2 926,00 88 900,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 65 974,00 2 926,00 68 900,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 618,65 4 618,65  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 4 618,65 4 618,65 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 152 722,25 11 940,00 3 164 662,25  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 087 890,00 11 940,00 1 099 830,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 087 390,00 11 940,00 1 099 330,00 
 

855   Rodzina 7 838 582,00 -27 635,00 7 810 947,00  
 85504  Wspieranie rodziny 28 953,00 -120,00 28 833,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 28 553,00 -120,00 28 433,00  

 85508  Rodziny zastępcze 2 608 538,00 -5 461,00 2 603 077,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 45 652,00 -5 461,00 40 191,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 201 091,00 -22 054,00 5 179 037,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2    



  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 434 049,00 -22 054,00 411 995,00 

         
Razem: 254 741 639,77 15 763,65 254 757 403,42 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 71/264/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 23 551 741,39 0,00 23 551 741,39 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 531 100,00 0,00 531 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 457 100,00 -15 000,00 442 100,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 15 000,00 18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 963 548,00 2,00 13 963 550,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 902 548,00 2,00 13 902 550,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 849 718,00 2,00 1 849 720,00 

801   Oświata i wychowanie 107 088 088,65 0,00 107 088 088,65 

 80115  Technika 26 697 562,65 -11 204,00 26 686 358,65 

  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 600,00 13 072,00 25 672,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 717,00 -284,00 157 433,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 856,00 3 511,00 283 367,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 930 201,65 -13 072,00 917 129,65 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 315 806,00 -14 431,00 1 301 375,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 9 857 193,00 18 117,00 9 875 310,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 785,00 284,00 131 069,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 376,00 3 402,00 112 778,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 423 520,00 14 431,00 437 951,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 2 277 184,00 3 064,00 2 280 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 903,00 3 064,00 15 967,00 

 80195  Pozostała działalność 2 153 445,00 -9 977,00 2 143 468,00 

  4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 -9 977,00 185 023,00 

852   Pomoc społeczna 10 095 605,00 31 456,65 10 127 061,65 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 890 489,00 -11 524,00 1 878 965,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 890 489,00 -11 524,00 1 878 965,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 5 440 433,00 1 436,00 5 441 869,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 440 433,00 1 436,00 5 441 869,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 000,00 34 000,00 43 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 960,00 31 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00 1 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 340,00 340,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 697 018,00 2 926,00 2 699 944,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 816 427,00 2 455,00 1 818 882,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 765,00 423,00 352 188,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 107,00 48,00 49 155,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 618,65 4 618,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 618,65 4 618,65 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000 330,25 11 940,00 11 012 270,25 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 137 390,00 11 940,00 1 149 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 338 314,00 11 940,00 350 254,00 

855   Rodzina 18 157 260,00 -27 635,00 18 129 625,00 

 85504  Wspieranie rodziny 602 681,00 -120,00 602 561,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 017,00 -120,00 397 897,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 483 395,00 -5 461,00 7 477 934,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 781,00 -4 605,00 1 031 176,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 639,00 -793,00 401 846,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 511,00 -63,00 56 448,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 071 184,00 -22 054,00 10 049 130,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

8 719 561,00 -22 054,00 8 697 507,00 

         
Razem: 258 191 639,77 15 763,65 258 207 403,42 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 902 550,00 13 902 550,00 0,00 13 902 550,00 13 902 550,00 13 569 450,00 13 086 390,00 483 060,00 0,00 333 100,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
13 902 550,00 13 902 550,00 0,00 13 902 550,00 13 902 550,00 13 569 450,00 13 086 390,00 483 060,00 0,00 333 100,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

13 902 550,00 13 902 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

0,00 0,00 0,00 1 849 720,00 1 849 720,00 1 849 720,00 1 849 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 5 480 487,65 5 480 487,65 0,00 5 480 487,65 5 480 487,65 38 618,65 31 960,00 6 658,65 5 441 869,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 441 869,00 5 441 869,00 0,00 5 441 869,00 5 441 869,00 0,00 0,00 0,00 5 441 869,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 441 869,00 5 441 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 5 441 869,00 5 441 869,00 0,00 0,00 0,00 5 441 869,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 31 960,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 31 960,00 31 960,00 31 960,00 31 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 618,65 4 618,65 0,00 4 618,65 4 618,65 4 618,65 0,00 4 618,65 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 618,65 4 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 618,65 4 618,65 4 618,65 0,00 4 618,65 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 099 330,00 1 099 330,00 0,00 1 099 330,00 1 099 330,00 1 091 452,00 708 280,00 383 172,00 0,00 7 878,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
1 099 330,00 1 099 330,00 0,00 1 099 330,00 1 099 330,00 1 091 452,00 708 280,00 383 172,00 0,00 7 878,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 099 330,00 1 099 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 322 014,00 322 014,00 322 014,00 0,00 322 014,00 0,00 0,00 0,00

23 203 966,65 23 036 966,65 167 000,00 23 203 966,65 23 036 966,65 17 096 136,45 15 506 267,00 1 589 869,45 5 597 852,20 342 978,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00 0,00

Razem: 167 000,00 167 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

754 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 71/264/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11 lutego 2026 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Biblioteka Multimedialna Powiatu Ostródzkiego "Przystań z Kulturą" 357 498

2 801 80101 2540 ZM Volley - SMS Szkoła Podstawowa w Ostródzie 2 594 920,00

3 801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Ostródzie 1 496 131,00

4 801 80120 2540 ZM Volley - SMS Liceum Ogólnokształcące w Ostródzie 1 370 508

5 801 80120 2540 Chrześcijańskie Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące TALENT w Łącznie 198 569

6 854 85410 2540 ZM Volley - SMS Internat w Ostródzie 483 382

7 801 80120 2590
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Dominika Savio w Ostródzie - Szkoła 

Publiczna
1 212 159

8 801 80120 2540 Grupa "PASCAL" Sp. z o.o. - LO dla Dorosłych "Pascal" w Ostródzie 9 567

9 801 80116 2540 Grupa "PASCAL" Sp.z o.o. - Policealna Szkoła Zawodowa "Pascal" w Ostródzie 267 491

10 801 80116 2540 Grupa "PASCAL" Sp.z o.o. - Policealna Szkoła Medyczna "Pascal" w Ostródzie 1 735 138

11 801 80116 2540
Grupa "PASCAL" Sp.z o.o. -Stacjonarna Policealna Szkoła Medyczna "Pascal" w 

Ostródzie
1 764 584

12 801 80134 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Polskiego Stowarzyszenia na 

rzecz Osób z Niepełnosprawnoscią Intelektualną Koło w Ostródzie
1 269 643

13 801 80118 2540 Branżowa Szkoła II Stopnia w Ostródzie 362 285

14 854 85404 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna KIWI w Ostródzie 253 775

15 854 85404 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Centrum Wspierania Rozwoju 

MOTYL w Morągu
338 367

16 854 85419 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Ostródzie 3 747 922

17 855 85510 2830 Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w Szymonowie 3 206 428,00

18 855 85510 2830

Dotacja dla Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Pomocy Dziecku i Rodzinie w 

Szymonowie - na realizację rządowego programu  "Dofinansowanie  wynagrodzeń 

pracowników  jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027"

171 673,00

19 855 85510 2830 Morąskie Stowarzyszenie Wspierania Rodzin z siedzibą w Morągu 5 079 084,00

20 855 85510 2830

Dotacja dla Morąskiego Stowarzyszenia Wspierania Rodzin z siedzibą w Morągu -na 

realizację rządowego programu  "Dofinansowanie  wynagrodzeń pracowników  

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027"

240 322,00

21 852 85202 2820

Dotacja dla DPS w Molzie - na realizację rządowego programu  "Dofinansowanie  

wynagrodzeń pracowników  jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"

104 157,00

22 852 85202 2820 DPS Szyldak 1 375 634

23 852 85202 2820

Dotacja dla DPS w Szyldaku -na realizację rządowego programu  "Dofinansowanie  

wynagrodzeń pracowników  jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"

399 174,00

24 852 85203 2820 Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostródzie 2 566 481,00

25 852 85203 2820

Dotacja dla ŚDS w Ostródzie -na realizację rządowego programu  "Dofinansowanie  

wynagrodzeń pracowników  jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"

161 220,00

26 852 85203 2820 Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Morągu 1 532 453,00

Prowadzenie specjalistycznych ośrodków wsparcia 

                                                                                Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 71/264/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11.02.2026 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2026 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Zadania wynikające z ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

Zapewnienie opieki dzieciom pozbawionym opieki rodziców naturalnych

Prowadzenie domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym

kwota dotacji
Lp

.
Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu



27 852 85203 2820

Dotacja dla ŚDS w Morągu - na realizację rządowego programu  "Dofinansowanie  

wynagrodzeń pracowników  jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"

90 869,00

28 852 85203 2820 Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Łukcie 1 026 322,00

29 852 85203 2820

Dotacja dla ŚDS w Łukcie - na realizację rządowego programu  "Dofinansowanie  

wynagrodzeń pracowników  jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"

64 524,00

30 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 475 200

31 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 146 896,80

32 630 63003 2360 Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej (CIT) o zasięgu powiatowym 35 000

33 851 85195 2360 Profilaktyka i promocja zdrowia 5 000

34 851 85195 2360 Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego 3 000

35 851 85195 2360 Promocja honorowego krwiodawstwa 5 000

36 851 85195 2360
Profilaktyka w zakresie prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży Powiatu 

Ostródzkiego
20 000

37 926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu 

Powiatu Ostródzkiego
14 000

0 17 937 139 16 247 237,80OGÓŁEM

Ochrona i promocja zdrowia

Działaność Warsztatów Terapii Zajęciowej zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Nieodpłatna pomoc prawna

Turystyka i krajoznawstwo


